
Česká republika 
MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, P.O.BOX 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257041111         IČO 00006947  

 

 V Praze dne  7.7.2016 
Č.j.:MF- 16487/2016/3802-1 

 
Věc: Výzva jednomu uchazeči o veřejnou zakázku malého rozsahu   
  

Referent: 
Příloha: 

Ing. Martina Malátková, l.4368 
1. Krycí list nabídky 
2. Návrh Smlouvy o zajištění rozvoje software Informačního systému pro 

státní dozor nad loteriemi a sázkami 2016 
  
 
ASD Software s.r.o. 
Žerotínova 2981/55A 
787 01 Šumperk  
 
 
     V souladu ustanovením § 12 odst. 3 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, a v souladu s vnitřnímu předpisy Ministerstva financí  Vás vyzýváme k podání nabídky 
na plnění veřejné zakázky:  
 

„Zajištění úprav IS SDSL v rámci verze 1.10“ 
 
I.  Informace o předmětu zakázky 

Předmětem plnění zakázky je úprava systému na základě platnosti nového zákona o hazardu a 
dalších doprovodných zákonů, které jsou účinné od 1. 1. 2017.  
Jedná se o následující úpravy: 
1) Úprava work-flow, aby bylo možné dokončit správní řízení pouze na základní licenci.  
2) Vytvoření webového formuláře, který bude kontrolovat adresu vkládanou obcí proti 

základnímu registru RÚIAN a bude v souladu s připravovaným řešením AISG a s novým 
zákonem. Budou zde například informace pro obec o platném základním povolení na daný 
typ hry, informace týkající se osoby provozovatele a informace ohledně kaucí. Využito by 
mohlo být rozhraní pro webové žádosti a statistiky pro obce. Obcím bude zpřístupněn portál s 
přístupem přes heslo, které bude obcím doručeno do datových schránek. 

3) Prostřednictvím IS SDSL umožnit základní napojení provozovatelů do základního registru 
kvůli ověření totožnosti a plnoletosti. Novou funkcionalitou by mělo být ověření hráče, který 
žádá o registraci. Tato služba by měla být vysoce dostupná tak, aby hráči byli ověřování on-
line. Služba řeší ověření, jestli je hráč plnoletý a nalézá se v registru osob. Služba by měla 
umožnit pouze ověření mezi systémem provozovatele a kompozitními službami a spojovacím 
článkem bude MF. V tomto řešení nebude nutné nic ukládat v IS SDSL (obecně na servery 
MF) a jedná se pouze o druh zprostředkování komunikace. 

 
II. Identifikační údaje zadavatele  

Veřejný zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:   Letenská 15, Praha 1 
PSČ:   118 10 
IČO:   00006947 
DIČ:   CZ00006947 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem této právnické osoby:  
Ing. Božena Zděnková, ředitelka odboru 38 – Rozvoj ICT 
 
 



 
 
 
 

III. Doba a místo plnění  zakázky 
a) Doba  plnění: Předmět plnění nejpozději do 4 měsíců od data účinnosti smlouvy.   
b) Místo plnění: Ministerstvo financí, 118 10  Praha 1, Letenská 15 

 
IV. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byly kopie dokladu o oprávnění k podnikání (např. 
výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní listina aj.) a platného výpisu 
z Obchodního rejstříku.   
 

V. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH, DPH a včetně DPH bude doplněna do krycího listu 
nabídky (dle přílohy č. 1).                                         
 

VI. Místo pro podání nabídky a doba v níž lze nabídku podat 
Nabídka v listinné podobě vč. dokladů požadovaných zadavatelem se podává v řádně uzavřené 
obálce, označené 
„Veřejná zakázka – NEOTEVÍRAT -  „Zajištění úprav IS SDSL v rámci verze 1.10“  –  
Odd. 3802“ 
Na obálce musí být též uvedena obchodní firma nebo název a adresa dodavatele. 
Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo předána osobně v podatelně na adrese zadavatele 
Ministerstvo financí, Letenská 15,   118 10 Praha 1 
v termínu do 10:00 hodin dne  15.7.2016.  

 
VII. Předložení nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení a bude podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele. Součástí nabídky bude: 
1. Krycí list nabídky  (dle přílohy č. 1)  
2. Výpis z obchodního rejstříku 
3. Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list, výpis ze živnostenského rejstříku)   
4. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele (dle přílohy č. 2)   
 

VIII. Práva zadavatele 
a) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, nepřidělení 

veřejné zakázky.  
b) Uchazeči o zakázku nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této veřejné 

zakázce.  
c) Podáním nabídky uchazeč akceptuje, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické 

podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí na dobu neurčitou.  
d) Námitky nejsou přípustné. 

  
 

 
 
 

................................................ 
Ing. Božena Zděnková 

Ředitelka odboru Rozvoj ICT 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Krycí list nabídky 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

dle § 12 odst. 3 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

„Zajištění úprav IS SDSL v rámci verze 1.10“ 
 

Identifikační údaje dodavatele:  
Obchodní firma nebo název:  
Adresa a sídlo dodavatele:  

 
IČO:  
Kontaktní  (oprávněná) osoba:   

 
Telefon:  
e-mail:  
 

Kvalifikační předpoklady (dle bodu IV. výzvy):  
 

Dodavatel prohlašuje, že  
a) je zapsán v obchodním rejstříku  
b) má oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky  
  

 
 

Nabídková cena Kč bez DPH DPH  Kč vč. DPH 
Celková nabídková cena 
 

   

 
 
 
 
 
Podávám/e nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku a prohlašuji/jeme, že  akceptuji/jeme  
podmínky zadání  této veřejné zakázky. 
 
 
V …………….dne …………………….. 
 
 
 
………………………………………………………………                         ……………………………….. 
Jméno a  příjmení osoby oprávněné jednat jménem/za dodavatele                                   Podpis 

 
 

Přílohy: 
1. Výpis z obchodního rejstříku 
2. Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list, výpis ze živnostenského rejstříku)  
3. Návrh smlouvy  

 
 
 
 


	Krycí list nabídky
	„Zajištění úprav IS SDSL v rámci verze 1.10“
	Identifikační údaje dodavatele:
	V …………….dne ……………………..



		2016-07-07T13:49:34+0200
	Ing. Božena Zděnková




